[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2024 года № 522
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации                                  Устьянского муниципального округа от 31 января 2024 года № 186                          «Об итогах конкурса по рассмотрению документов о предоставлении бюджетных средств на реализацию инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» в Устьянском муниципальном округе в 2024 году»
 В связи с конкретизацией наименований проектов администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации                                  Устьянского муниципального округа от 31 января 2024 года № 186                          «Об итогах конкурса по рассмотрению документов о предоставлении бюджетных средств на реализацию инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» в Устьянском муниципальном округе в 2024 году», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Распределить бюджетные средства между инициативными проектами в следующих объемах:
	Наименование проекта
	Сумма средств областного бюджета, руб.
	Сумма средств местного бюджета, руб.
	Финансовое, имущественное и (или) трудовое участие физических лиц, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, руб
	Всего сумма инициативного проекта

	Благоустройство территории, в рамках проекта "Возрождение святого источника "Белое озеро"
	2 482 279,57
	137 904,42
	137 904,42
	2 758 088,41

	Благоустройство территории на входе на стадион «Сосенки», в рамках проекта "ТолОКно"
	4 469 400,00
	248 300,00
	248 300,00
	4 966 000,00

	Благоустройство территории с.Шангалы, в рамках проекта «Война. Победа. Память»
	2 698 777,11
	149 932,06
	149 932,06
	2 998 641,23

	Капитальный ремонт Орловского дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Устьянский культурный районный центр», расположенного по адресу: Архангельская область, Устьянский район, дер.Дубровская, ул.Орловская, д.31, в рамках проекта "Орловский ДК-центр притяжения»
	3 978 722,32
	221 040,13
	221 040,13
	4 420 802,58

	ИТОГО:
	13 629 179,00
	757 176,61
	757 176,61
	15 143 532,22

»
2. Финансовому Управлению администрации Устьянского муниципального округа внести изменения в бюджет Устьянского муниципального округа на ближайшую сессию Собрания депутатов путем детализации расходов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

Глава Устьянского муниципального округа                                           С.А. Котлов